
 
9/IX. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Tuřany konané dne 14.12.2023 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

Bod programu č.: 12  

Prodej části pozemku p.č. 50/2 v k.ú. Brněnské Ivanovice 

 

Obsah: 

Rada předkládá Zastupitelstvu opakovanou žádost podanou společností HBC – servis, s.r.o.,  

o souhlas s prodejem části pozemku p.č. 50/2 v k.ú. Brněnské Ivanovice o výměře cca 107 m2. 

Žadatel nechal zpracovat návrh možné budoucí přilehlé komunikace včetně chodníků na pozemku 

p.č. 50/2 v k.ú. Brněnské Ivanovice, kterým není prodej požadované části pozemku dotčen.  

Rada na své 30/IX schůzi pod bodem 12 doporučila Zastupitelstvu revokovat svá rozhodnutí 

z 2/VIII. zasedání dne 17. 12. 2018 a z 24/VIII. zasedání dne 1. 9. 2022 tak, že souhlasí s prodejem 

části pozemku p.č. 50/2 o výměře cca 107 m2 v k.ú. Brněnské Ivanovice ve vlastnictví statutárního 

města Brna společnosti HBC – servis s.r.o., a to dle situace, která tvoří přílohu tohoto bodu. 

 

Příloha: 

- žádost 

- mapa 2x 

- situace s návrhem komunikace 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo MČ Brno-Tuřany 

 

revokuje 

 

svá rozhodnutí z 2/VIII. zasedání dne 17. 12. 2018 a z 24/VIII. zasedání dne 1. 9. 2022 tak, že 

 

souhlasí 

 

s prodejem části pozemku p.č. 50/2 o výměře cca 107 m2 v k.ú. Brněnské Ivanovice ve 

vlastnictví statutárního města Brna společnosti HBC –  servis s.r.o., a to dle situace, která tvoří 

přílohu tohoto usnesení. 

 

 

 

V Brně dne 6.12.2023 

 

 

 

Zpracoval:                  Předkládá: 

Ing.arch. Boris Medek           Rada MČ Brno-Tuřany 

 

 





Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 250© SM Brno, KÚ pro JMK, ČÚZK, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK



Vytištěno v mapovém řešení Spinbox společnosti © T-MAPY

1 : 472© TopGis, s.r.o., datum snímkování: 22. a 23. 4. 2023, RÚIAN: © ČÚZK, Katastr: © ČÚZK




